

**Alfa Vagt ApS**  
**Dæmningen 44 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 60 26 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Per Kenneth La Cour Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alfa Vagt ApS  
Dæmningen 44 1.1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 60 26 96  
Stiftet: 1. juli 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Per Kenneth La Cour Pedersen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vagtselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.601.020 kr. mod 7.990.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361.030 kr. mod 530.881 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.601.020</b>	<b>7.990.499</b>
1 Personaleomkostninger	-8.059.918	-7.328.732
<b>Driftsresultat</b>	<b>-458.898</b>	<b>661.767</b>
Andre finansielle indtægter	4.916	500
Øvrige finansielle omkostninger	-7.122	-6.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>-461.104</b>	<b>656.061</b>
Skat af årets resultat	100.074	-125.180
<b>Årets resultat</b>	<b>-361.030</b>	<b>530.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	530.881
Disponeret fra overført resultat	-361.030	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-361.030</b>	<b>530.881</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.147.506	1.370.008
Udskudte skatteaktiver	100.074	0
Andre tilgodehavender	130.442	5.736
Periodeafgrænsningsposter	79.156	72.178
Tilgodehavender i alt	<u>1.457.178</u>	<u>1.447.922</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>718.154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.457.178</b></u>	<u><b>2.166.076</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.457.178</b></u>	<u><b>2.166.076</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	110.294	471.324
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>236.294</b>	<b>597.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	163.462	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.064	251.331
Selskabsskat	0	125.180
Anden gæld	871.358	1.192.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.884	1.568.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.220.884</b>	<b>1.568.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.457.178</b>	<b>2.166.076</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	-59.557	66.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>530.881</u>	<u>530.881</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	471.324	597.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-361.030</u>	<u>-361.030</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>110.294</u></b>	<b><u>236.294</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.981.367	7.244.308
Andre omkostninger til social sikring	26.316	31.143
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.235</u>	<u>53.281</u>
	<u><b>8.059.918</b></u>	<u><b>7.328.732</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		